АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2015 года   № 15
Об утверждении ведомственных перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями
Дичнянского сельсовета
Курчатовского района Курской области

          Во исполнение постановления Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 25.02.2015г. №14 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области», а также в соответствии со ст.69.1 и 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области по виду деятельности «Культура, кинематография, архивное дело» (Приложение №1).
            2. Установить, что муниципальное задание не формируется для МКУ «Хозяйственное обслуживание» Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области,   начиная с 2016 года.
            3. Определить ответственных должностных лиц, уполномоченных на формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области, в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и на размещение информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационной системе (www.bus.gov.ru):
- по виду экономической деятельности «Культура, кинематография, архивное дело» - начальник отдела-главный бухгалтер Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области Звягинцеву В.А.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области – Л.А. Анохину.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Дичнянского сельсовета                                                                                               В.Н.Тарасов

                       Приложение №1
[bookmark: _GoBack] к постановлению Администрации
Дичнянского сельсовета
Курчатовского района Курской области
   от 25.02.2015 г. 2015г. № 15
Ведомственный перечень
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
Курчатовского района Курской области по виду деятельности «культура, кинематография, архивное дело»

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы с указанием кодов Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которым соответствует муниципальная услуга или работа
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учреди
теля
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, формирование  и ведение которого осуществляется в порядке, устанавливаемом Министерством финансов Российской Федерации
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения рабо
ты
	Вид деятельности муниципально
го учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Указание на бесплатность (платность) муниципальнойуслуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких нормативных актов

	1.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
ОКВЭД 92.51

	Администрация
Дичнянского сельсовета
Курчатовского района Курской области
	          001
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный центр культуры и досуга» Курчатовского района Курской области

	бумажный
	Культура, кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Количество проведенных мероприятий
	бесплатно
	Закон от 09.10.1992г. №3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре»